
Religioossed  rituaalid

Praegune!  On  ainult  1  religioon:

1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad.

Religioon?

Kõik  lahendused  on  mittetulunduslikud  ja  vägivaldsed!

?a?A  Religioon  LGM  Nagu  on  kirjutatud,  see  peab  olema!  18.03.2.4.  NAtm

1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad
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edastada  sõnum  inimkonnale.  Seaduseandja  _

Religioonidel  on  juhend  sageli  see  juhend  põhineb  a

kodutu!  Hooldaja  eestkostja  kummardage  kõikjal  ja  igal  ajal.  Iga  lõbu

sõnum  1  Jumal  edastas  inimesele.  Inimese  ajal

Jumalateenistust  praktiseeritakse  sageli  spetsiaalselt  ehitatud  hoones  (kirik,  tempel

Ajalooliselt  seletab  religioon  inimkonna  minevikku,  olevikku  ja  tulevikku.  Religion  tutvustab  
inimkonnale  vaimset  maailma  (1  Jumal,  uskumused,  elujärgne  elu).  Religiooni  kuulumine  
lubab  teil  kohtuda  sarnaselt  mõtlevate  inimestega  ja  liituda

kaasata  kohalikke  traditsioone,  mis  ei  lähe  vastuollu  seaduseandjate  manifestiga.  Iga  
kokkutulek  on  ainulaadne  (kohandatud,  köök,  dialekt,  varustus,  pärand,

nende  rituaalid,  tegevused,  pidustused,...

Kõik  muu  on  kultused.  Soovite,  et  religioon  saaks  eestkostjaks  ja  elaks  seaduseandja  
manifesti  järgi.

Kultused  kasutavad  altaril  ohverdamist  jumalateenistuse  rituaalina .  Ohverdamine  võib  olla

traditsioonid..).

Manifest  on  viimane  edastatud  sõnum.  See  teeb  kõik

päeval  (7.  päev)  peavad  nad  kogunemise  koolis,  SmeC,  PHeC.

Religioon  on  mures  oma  toetajate  heaolu  ja  heaolu  pärast.

Religioonil  on  rituaalid:  sünd,  abiellumine,  surm.  Rituaalid  põhinevad  traditsioonidel  ja  
muutuvatel  kogukonna  standarditel.  Hooldaja  Guardian  rituaalid

Religioon  selgitab  loodusmaailma  ja  elamise  eesmärki.  Religioon  organiseerib  
ühiskonda  oma  uskumuste  kaudu  moraalsesse  käitumisse  (juhised,  reeglid ).

eelmised  sõnumid  üleliigsed  (viska).

..).  1  Jumal  ei  taha,  et  jumalateenistuskohtade  ehitamine  oleks  otstarbekas.  Need  
lammutatakse,  selle  ehitusmaterjali  taaskasutatakse  abivajajate  kobarelamute  ja

Küsimus  küsitud  =  Küsimusele  vastatud

ajalugu  ebaregulaarsete  ajavahemike  järel  1  Jumal  valib  inimese

seaduseandja  manifesti  poolt
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Messias?

Sa  ei  tohi  tappa.  See  on  iga  religiooni  alus.  Kõik  praegused  niinimetatud  religioonid,  
patt  solvab  1  Jumalat.  Nad  lubavad,  julgustavad,  propageerivad  tapmist.

Religioon  on  vastu  "vägivallale"  inimkonna,  loomade  ja  keskkonna  vastu.

tegelik  või  sümboolne.  1  Jumal  ei  taha  ohvreid.  Altarid  eemaldatud,  lahti  
võetud!  Hooldaja  Guardian  ei  ohverda,  nad  asendasid  altari  kõnepultiga.  
Nad  otsivad,  omandavad,  rakendavad  teadmisi  (kerimine  1)  
praktiseerivad  teadmiste  järjepidevust.

Need  on  võltsreligioonid.  Nad  solvavad  1  Jumalat!  "Tapjareligioonidesse"  või  
kultustesse  kuulumine  või  nende  toetamine  toob  kaasa  vastutuse  1  Jumala  ees  elus  ja  
surmajärgses  elus!  1  Jumal  ei,  unusta  ega  anna  andeks!  Hooldaja  eestkostja  
on  vastu  inimeste  tapmisele  mis  tahes  põhjusel  (abort,  mõrv,  hukkamine,  surmanuhtlus,  
märtrisurm,  enesetaputerrorist..)

Budism,  kristlus,  hinduism,  islam,  judaism...tegutsege,  julgustage,  osalege  vägivallas.  
Toeta  meid  ja  lase  vägivallal  lõpetada,  võta  vägivald  vastutusele.  Relva  omamine  on  
kuritegu.

Religioon  kasutab  ajajuhtimist.  Custodian  Guardian  kasutab  New  
Age'i  ajahaldust  (NAtm).  NAtm-i  kasutatakse  teemapäevade  
määramiseks.

Religioonil  on  juhend,  mis  põhineb  1  Jumala  sõnumil.  Kõik  suuremad  religioonid  
kasutavad  mineviku  sõnumeid  vääralt.  Nad  kasutavad  ekslikult  oma  juhendeid,  et  
suurendada  "rikkuse  apartheidi"  ja  praktiseerida  "vägivalda".  See  ei  ole  ühele  
jumalale  vastuvõetav!  1  Jumala  viimane  sõnum,  „Seaduseandja  manifest  (LGM)  
on  mittetulunduslik  ja  vägivaldne.  LGM  muudab  kõik  varasemad  sõnumid  ja  juhendid  
aegunuks.  Võtke  LGM  omaks  ja  saage  hooldaja  eestkostjaks.

Messia  tulekut  mainis  1.  kutsuja  ( Zoroaster).

Religioon  on  "rikkuse  apartheidi"  vastu.  Budism,  judaism,  kristlus,  
islam,  hinduism  jne  on  ahnete  parasiitide  poolt  ära  ostetud.  Hooldaja  
eestkostja  vastu,  ahnus  'Wealth  apart-heid'.  Toetage  meid  ja  laseme  
lõpetada  rikkuse  apartheidi  ja  nõuda  ahned,  röövellikud  ja  parasiidid  
vastutusele.

Sa  ei  tohi  tappa!!!!!!!

1  Jumal  vaatab!!!

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  
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Nulltolerants  vägivalla  suhtes!!!

Kasumi  teenimine  on  Anti  1  Jumal !!!
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Miks  inimesed  usuvad,  et  1  Jumal  saadab  Messia?  Paljudel  inimestel  puudub  usk  enda  
ja  inimkonna  vastu  igapäevaste  probleemide  lahendamiseks.  Need  nõrgad  
haletsusväärsed  inimesed  anuvad  1  Jumalat,  et  ta  saadaks  Messia,  kes  lahendaks  
kõik  nende  tegelikud  või  arvatavad  probleemid  ja  teeks  nad  õnnelikuks.  Messiat  
(tema  või  tema)  ei  tule.

Ahned  kasusaajad  kasutavad  ära  mõnede  inimeste  vajadust  superolendi  järele:  
nahkhiiremees,  kapten  America,  Goku,  superman,  Thor,  imenaine, ...  Halb  vägivaldne  
meelelahutus!  Väljamõeldud  jama!

1  Jumal  ei  saada  Messiat.  Kas  inimkond  peaks  olema  võimetu  ellu  jääma.  Siis  kaob  
inimkond  ajaloo  tolmu.  1  Jumal  on  pettunud  ja  annab  Evolutionile  ülesandeks  luua  
veel  üks  liik,  kes  saab  hakkama  füüsilise  universumi  hoidjaga.

Iidsetel  aegadel  kasutasid  paganad  peamiste  probleemide  lahendamiseks  mitut  Jumalat.  
Pooli  jumalaid  kummardati  väiksemate  probleemide  pärast.  Pool  Jumalat  lõi  sideme  
inimeste  ja  Jumala  vahel.  Jumal  kasutas  nende  võimupositsiooni  inimeste  vägistamiseks*,

Religioosne  superolend:  Jeesus,  Kalki,  Mahdi,  Moshiach,...  Ei  tule  ega  ärka  üles.  Vale  
Messias  ilmub  sageli.  Ignoreeri  neid!

1  Jumal  ootab,  et  igaüks  ise  hakkama  saaks.  Suuremate  probleemide  puhul  peaks  
inimene  otsima,  saama  oma  kogukonnalt  tuge.  Probleemide  puhul,  mis  ei  ole  
kogukonna  võimed,  palvetage!

Teised  Persindia  provintsist  pärit  religioonid  (kristlased,  islam  jne)  järgisid  kutsujate  
oletust.  Kutsuja  eksis,  Messiat  ei  tule,  ei  siis,  ei  praegu  ega  tulevikus  ega  kunagi.  
Kõik  inimesed,  kes  ootavad  Messiat,  ootavad  asjata.

Hooldaja  Guardian  ei  vaja  ega  oota  messiat.  CG  usalda  ühte  Jumalat,  oma  1  usku  
ja  juhindu  „ Seaduseandja  manifestist” .  Liitu  meiega!  Teil  pole  vaja  messiat,  
mida  ei  tule!

1  Jumal  tahab,  et  me  keskenduksime  oma  "elueesmärgile"  (aitame  hingel  
elukogemusi  omandada).  Ärge  unistage  Messia  tulekust  (olge  elu  raiskaja).  Hooldaja  
Guardian  usk,  et  1  Jumal  tahab,  et  inimene  lahendaks  väljakutsed,  mitte  ei  raiskaks  
aega  ebarealistlikele  lootustele.  Messiat  ei  tule!

Kogukonna  võimetest  välja  jääv  probleem  vajab  ühendamist  usku  ja  palvet:  1  Jumal  
tegutseb!  1  Jumala  teod  või  tegevusetus  ei  ole  etteaimatavad  ega  arusaadavad.  
Tegevusetus  võib  olla  parim  lahendus.  1  Jumal  teab!

Pühakud?
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1  Jumal  ei  taha  inimohvreid!  Märtrid  on  elu  raiskajad,  anti  1

Teiste  haiget  tegemine  või  tapmine  teeb  neist  palgamõrvarid  (kurjategijad).  Kui

Inimesed,  kes  otsivad  märtrisurma  enesetapu  kaudu.  Nad

1  Jumal  tahab,  et  me  keskenduksime  oma  „elueesmärgile”  (aidaksime  meie
Hing  saab  elukogemusi).  Ärge  planeerige  oma  enneaegset  surma  (olge  elu

Paljude  jumalate,  pooleldi  jumalate  võltsmessia  jumaldamine  ja  kummardamine  lõpeb!

mille  tulemuseks  on  pätid.  Et  inimesed  saaksid  neid  kummardada.  Värbad  said  
pooleldi  jumala  omaks.

nad  jäävad  ellu,  neid  süüdistatakse:  MS  R7.  Nende  nime  ei  tohi  kunagi  välja  öelda,  kõik  
tõendid  nende  olemasolu  kohta  hävitatakse,  nagu  poleks  neid  kunagi  olnudki.

pühakud  istuvad  taevas  1  Jumala  kõrval !

julgustab  vaimselt,  emotsionaalselt  ebastabiilseid  inimesi  otsima  surma,  enesetappu,  
ohustades  teisi  inimesi.  Need  on  võltsmärtrid,  kes  sooritavad  enesetapu.  Custodian  
Guardian  ei  aktsepteeri  märtreid  ega  toeta  võltsmärtreid.

Inimesed,  kes  otsivad  märtrisurma  kriminaalse  enesetapu  kaudu  (enesetaputerrorist).

vaimselt  ebastabiilne  (haige).  Kui  nad  ellu  jäävad
peetakse  sanatooriumis  eluks  ajaks.

Jumal  küll!  Kogukonnad  ei  taha  neid.  1  Jumal  tahab,  et  inimene  elaks  religiooniks,  
kummardaks,  mitte  ei  sureks!

ebajumalaid  ja  istutage  need  taevas  siseringi.  Christian  usub  Maarjat

teda.  1  Jumala  ainsa  ebajumala  solvamine !  Teisi  pole.  Puuduvad

on  isekad  tähelepanu  otsijad,  kes  kasutavad  kuulsuse  staatuse  
saamiseks  põhjust.  Nad  teevad  reklaamitrikke  nagu
enesepõletamine  või  nälgimine.  Nad  on  emotsionaalsed  ja

vägistas*  jumal.  Nad  tegid  temast  pühaku,  jumaldades  ja  kummardades

Inimesi,  kes  tapetakse  oma  veendumuste  säilitamise  pärast,  mitte  tahtlikult  surma  
otsides,  nimetatakse  mõnikord  märtriteks.  Märtrisurma  toetamine,  märtrid

Nende  vanemad  on  Shamed  ja  Shunned.

Inimesed  hakkasid  mõistma,  et  on  ainult  1  Jumal ,  keda  jumaldada  ja  kummardada.  Nad
vaevlesid,  nad  igatsesid  mitut  iidolit.  Et  petta  1  Jumalat  ja  omada  mitut  ebajumalat,  
lõid  nad  pühakud.  Nad  tahtsid  ka,  et  Jumal  võtaks  need  võltsingud

Elu!  Kõige  hinnalisem  vara.

Märter?
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Eestkostjal  on  ainult  1  ebajumal,  keda  kummardada,  1  Jumal.

Võltsmärtreid  on  kahte  tüüpi:
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ka  oht  inimliigi  ellujäämisele  ja  selle  saatuse  täitmisele!  Olge  füüsilise  universumi  
hoidja!

on  lammutatud  ehitusmaterjal  on  taaskasutatud.

Tsölibaat  lõpeb!  Tsölibaati  toetavaid  usuorganisatsioone  hoitakse  kõrvale

raiskaja).  Eestkostja  Eestkostja  usk,  et  1  Jumal  tahab,  et  inimene  ei  seaks  end  
tarbetult  liigsele  riskile  ja  kaitseks  1  elu.

Iga  religioosne  või  muu  organisatsioon,  mis  propageerib,  toetab  märtrisurma  või  
märtrisurma,  on  inimkonna-  ja  jumalavastane .  Need  organisatsioonid  on  vastutavad.  
Hooldaja  eestkostja  Shun  ja  häbi!  Kogukond  paneb  need  organisatsioonid  kinni  ja  

esitab  kohtu  alla!  1  Jumal  hoiab

Saatus:  Füüsilise  universumi  koloniseerimine.
rahvastiku  kasv.  Inimkonna  soovide  täitmiseks  on  vaja  rahvastiku  kasvu

nad  vastutavad  elus  ja  surmajärgses  elus!

Tsölibaati  praktiseerivad  vaimulikud,  mungad,  nunnad  solvavad  1  Jumalat!  Nemad  on

on  algne  igavene  hing!  1  Jumal  lõi  2  universumit:
vaimne  ja  füüsiline.  Mõlemad  universumid  vajasid  eestkostjaid:  
ingleid  ja  inimkonda!

Tsölibaat  läheb  vastuollu  1  Jumala  plaaniga  paaritumiseks,  paljunemiseks  ja

peab  ellu  jääma.  Enesetapp  või  tapmine  on  Jumala  solvamine!

1  Jumal  on  ülim!  1  Jumal  on  nii  Tema  kui  ka  Tema!  1  Jumal

pere  loomine.  Paaritumine,  paljunemine  on  vajalik  liikide  ellujäämiseks  ja

häbi  ja  tuleb  lõpuks  lõpp!  Klooster,  klooster,  nunnaklooster,

Inimohverdus  on  primitiivne,  psühhootiline,  paganlik,  vananenud  rituaal,  mis  kuulub  
minevikku.  Enesetapp  on  inimohver  ja  raisatud  "elu"!  Inimohvrid,  millega  kaasneb  
enesetapu  ja  teiste  tapmine,  on  kuritegu:  MS  R7

Elamise  eesmärk  ei  ole  tappa  ennast  ega  kedagi  teist!  Sinu  keha

Inimelu  on  püha!
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1  Jumal  ei  taha  inimohvreid!

Tsölibaat

Kellelgi  pole  õigust  inimesi  tappa!

1  Jumal!

Elamine  on  hea  ja  ihaldusväärne!

Märtrisurm  on  vastuvõetamatu!
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on  pidevalt  kogunenud  ja  kuidas  seda  kasutati

palju  dialekte,  elades  7  provintsis  ja  paljudes  Shire'is.  Igas  provintsis  on

1  Jumal  ootab,  et  inimkond  võtaks  kuulda  viimast  sõnumit  ja  eiraks  kõike

sõltumatu  1  Kiriku  (UCG1,...7)  administratsioon,  mis  kasutab:  1  Jumala  oma

1  Jumal  on  ülim  ja  absoluutne,  olenemata  sellest,  milliseid  tiitleid  kasutatakse.  1  Jumal,  on

kohaliku  elupaiga,  keskkonna  ja  kogukonna  hüvanguks.  Hooldaja  

eestkostja  otsib,  omandab  ja  rakendab  teadmisi

Universumi  hooldajatena  (UCG)!  UCG-l  on  7  sõltumatut  administratsiooni  seitsmes  
provintsis.

1  Jumal  tahab,  et  inimkond  õpiks  ja  siis  õpetaks,  olge  haritud!

1  Jumal  tahab  vastutust!  1  Jumal  rakendab  vastutust,  mitte  andestust.  Hooldaja  
eestkostja  toetab  vastutust.  Iga  inimene,  organisatsioon,  valitsus  vastutab!

1  Jumal  tahab  7  sõltumatut  hõimu.  7  peamise  keele  rääkimine  ja

Kohtupäev,  1  Jumal  tahab  selgitada,  millised  teadmised  a

vajab  paaritumist,  paljunemist,  uurimist,  kosmose  koloniseerimist.  Hooldaja
Guardian  püüdlevad  oma  saatuse  poole!

1  Jumal  soovib  vägivallatuid,  mittetulunduslikke  lahendusi,  mis  hõlmavad  kogukondlikku  
elu.  Perekonna,  kogukonna,  valitsuse  ja  religiooni  jaoks.  Loobu  religioossest

Isa,  Gott,  Looja,  Hashem,  Jehoova,  Manitou,  Issand,  Jahve,  Wahe-guru, ..  1  Jumal  on  nad  

kõik.

1  Jumal  tahab  ainult  1  Religioon:  1  Usk!  1  Usule  on  teada  vaid  1  kirik

eelmine!  Kohtupäeval  soovib  1  Jumal  selgitada,  kuidas  tema  viimast  sõnumit  kuulda  
võeti,  seda  rakendati  ja  levitati.  Custodian  Guardian  elab  ja  kummardab  seaduseandja  
manifesti  järgi.  Nad  julgustavad  teisi  seda  tegema.

1  Jumala  saatus  inimkonnale!  1  Jumal  ootab,  et  inimkond  oleks  
kohaliku  elupaiga,  suurema  keskkonna  ja  ülejäänud  füüsilise  universumi  
hoidja.  Inimkond

või  poliitilised  organisatsioonid  ja  kirjutised,  mis  propageerivad  vägivalda,  kasumit,  elitismi,...

ja  praktiseerida  teadmiste  järjepidevust  kogu  elu  jooksul.

mida  kummardavad  usklikud  inimesed,  kes  kasutavad  erinevaid  nimesid  ja  tiitleid:  Adonai,

viimane  sõnum,  juhendina  "Seaduseandja  manifest".

Ahura  Mazda,  Allah,  Aten  Al  Hakam,  Al  Mutakabbir,  Bahai,  Brahman,

Jumalateenistus  1  Jumal  toetab  1  Usk  1  Kirik!
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1  Usk!

1  Usk  on  kirjutatud  seitsmele  kirjarullile :  

uskumused,  kohustused,  privileegid,  ebaõnnestumised,  
voorused,  kroonika,  surmajärgne  elu.
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1  Usku  juhivad  valitud  komisjonid.  A  Gatheringil  on  14  (7  He,  7  She)  vanemast  
koosnev  klan .  Valitud  on  7  provintsikomiteed  (Or-ackle),  7  He,  7  She  Praytorian.  
Orackle  kohtub  oratooriumis.

Igal  lõbusal  päeval  (7.  nädalapäev)  1  tund  pärast  päikesetõusu  kuni  1  tund  enne  
päikeseloojangut  kohtub  hooldaja  eestkostja  kogunemisel.  CG  jaoks  pole  
kogunemine  ainult  religioosne,  sotsiaalne  õiglus,  keskkonnakaitse,  
kokkusaamine.  Aga  ka  suhtlemiseks:  palvetage,  arutlege,  vestelge,  naerge,  
laulge  ja  tantsige,  mängige  ja  harmoniseerige,  sööge  ja  jooge  (alkoholivaba).  1  
Jumal  ei  taha  kummardamiseks  spetsiaalselt  ehitatud  kohti.  Kogunemised  
toimuvad  haridusasutustes  (SmeC,  PHEC,  riigikool).

1  Jumal  andis  alandlikule  kirjatundjale  ülesandeks  kõik  sõnumid  üles  kirjutada  
ja  koostada,  sündis  '1  usk' .  1  Usk  on  ainus  1  Jumalale  vastuvõetav  religioon.  
Kõik  muu  muutub  aegunud  kultusteks.  Võtke  omaks  1  usk!  Hakka  hooldaja  
eestkostjaks!  1  Jumal  armastab  sind!!!

Inimesed  1  Faith  on  toetajad.  Toetaja  on  tuntud  kui  Custodian  Guardian  (CG).  
Neid  käsitletakse  hooldaja  eestkostjana  (esimene  nimi).

Usk  1  Jumalasse  annab  sulle  1  usu!  1  Usk  juhatab  sind  
ja  su  kogukonda.  1  Usk  on  meie  moraalne  tugevus!

Ärge  kasutage  aega  inimkeha  kiirustamiseks.  Keha  pole  
loodud  kiirustamiseks.  Kiirust  pole  vaja.

NAtm:  Lühiajaline:  

CG  Klock  ~  Ajakolmnurk  ~  Öine  liikumiskeeld  ~  CG  igapäevane  rutiin  ~  

Keskmine  tähtaeg:  CG  kalender  ~  Lõbusad  päevateemad  ~  CG  Planner  ~  
CG  Aastaalmanahh  

Pikaajaline:  CG  Khronicle  ~  C.  G  Teadmiste  järjepidevus  ~  1  Usu  

sümbolid  äratundmine  on  number  "7"  (jumalik)  ja  seitsenurk  (7  
külge,  7  nurka,  geomeetriline  hulknurk).

1  Faith  tutvustab,  New  Age'i  ajajuhtimine.  See  asendab  kogu  
muu  ajahalduse.  Seda  ei  tohi  väärkasutada  orjastamiseks,  
kasumi  teenimiseks,  ärakasutamiseks!
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1  Kirik  (7  sõltumatut  administratsiooni),  
mis  haldab  inimsaatust !

1  Kirik

Eestkostjad:  toetajad  ja  liikmed  on  '1  Jumala'  viimase  sõnumi:  'Seaduseandja  
manifest'  valvurid .

Iga  sõltumatut  administratsiooni  juhib  "Orackle"  (valitud  komitee  koosseisus  
7  He  Praytorian,  7  She  Praytorian).  Orackle'i  kohtumispaik  asub  provintsi  
oratooriumis.

1  Jumal  tahtis  1  usku  ja  1  kirikut.  1  kirikul  peab  olema  7  

sõltumatut  administratsiooni,  üks  iga  hõimu  kohta.  1  
kirik  on  tuntud  kui:  Universe  Custodian  
Guardians !

Seal  on  2  lühendit:

UCG1  (7  numbrit),  UCG1  (3  tähte  +  1  number).

1  Kirik  hõlmab  7  tüüpi  inimesi:  uskmatud  >  toetajad  >  

vanemad  >  C.  Zenturion  >  C.  praytorian  >  õpipoiss  CG  

kuulutaja  >  eestkostja  eestkostja  kuulutaja

Universumi  hooldajate  eestkostjate  nimi  on  

selgitatud:  Universum:  on  füüsiline  universum.

UCG1  universumi  eestkostjad  '1  jumal',  '1  usk',  1  kirik!

Hooldaja:  Inim  Destiny,  ole  füüsilise  universumi  hoidja!

UCG1  number  (1-7)  näitab  Orackle'i  kehtestatud  järjekorda.
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sõnum:  Seaduse  andja  manifest

Seaduse  andja  manifest

UCG1  –  puu

Lahendused  on  vägivallatud

1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks!

Rahvas ....

Universumi  eestkostjad

Inimkonna  ajaloo  jooksul  
ebaregulaarsete  ajavahemike  järel  
1  Jumal  valib  inimese,  kes  edastab  
sõnumi  inimkonnale.  1  Jumal  on  
pettunud,  et  paljud  inimesed  seda  ei  teinud

Orackle  valib  2  praktikanti,  hooldaja  eestkostja,  pro-nõudja  
(1  He  1  She)

Kui  tuleb  valida  CG  kuulutaja.  7  He  and  7  She  AC

LGM  Seaduse  andja  manifest  ( LGM)  on  1  Jumala  uusim  sõnum!

Hooldaja  Zenturion  valib  14  hooldajat  Praytorini

administraator.  Kuulutades  1  Jumala  viimast

(7  Ta  7  Ta)  moodustavad  komitee  (Orackle)!

kuulake  neid  sõnumeid.  Usk  1

Usu  toetajad  valivad  14  vanemat  (7  Tema  7).

Klan  valib  2  hooldajat  Zenturioni  (1  He  1  She),  kellest  saavad  
oma  provintsi  UCG  liikmed.

Jumal  on  absoluutne,  ilma  
eranditeta.

moodusta  komitee  (Klan)!

mitte  kasumi,  mitte  vägivalla,  usu-,  keskkonna-,  
sotsiaalse  õigluse  lahendused.  Tasuta  hariduse  
pakkuja,  New  Age'i  ajajuhtimine

Muutes  kõik  varasemad  sõnumid  aegunuks.  Visake  puhtalt  ära.

G.  Proclaimer  7  provintsist  valis  1  (tema  või  ta)  järgmiseks  C-ks.
G .  Kuulutaja.  CG  kuulutaja  on  LGM-i  valvur
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1  Jumala,  iseenda,  perekonna ,  kogukonna,  kohaliku  elupaiga,  suurema  keskkonna  
ja  füüsilise  universumiga.  Harmoonias  elamine  on  osa  hooldaja-kaitsja  religioossest  
igapäevasest  rutiinist.

Valitsuse  seadus  peab  olema  kooskõlas  seaduseandjate  manifestiga  ja  seda  tuleb  
kohaldada .  Kõik  seadused  ja  õigusaktid  peavad  olema  tagasiulatuvad.  Uuesti  
karistamine  on  kohustuslik.  Ükski  "süüdlane"  ei  jää  karistamata.

Religioosne  jumalateenistus  hõlmab  palvetamist,  hoolimist,  kasutamist  ja  

nautimist  1  Jumala  loomingust.  Jumala  kummardamine  1  hõlmab  palvetamist.

1  Jumal  tegi  alandlikule  kirjatundjale  selgeks  selle  kompromissi  või  kõrvalekaldumise

Palvetamine  on  parim  viis  1  Jumalaga  ühenduses  püsimiseks .

on  vastuvõetamatu  ja  seda  käsitletakse  kohtupäeval.

Kui  ükski  ei  kuula!  Kui  lootust  pole!  Palvetama!  1  Jumal  kuulab.  
Proovi  seda!

Harmoonia  on  hooldaja  eestkostja  elu  olemus.  CG  elavad  harmoonias

Juhend:  Tähtis  on  sõnumi  vaim  ja  arusaamine.  Mitte  üksiku  sõna  või  lausestruktuuri  
tähendus.  Mõtte  vaimu  ja  eesmärgi  mõistmine  aitab  sõnumit  ellu  viia.

Tuhat  aastat  kurjust
hakkavad  lõppema.

Ole  hea,  karista  kurja
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